
 

 

2025年 3月 19日 

一般財団法人静岡県生活科学検査センター 

【重要】口座振替の割引サービス終了のお知らせ 

 

平素より当センターの浄化槽検査を実施していただき、誠にありがとうござ

います。 

これまで、口座振替でお支払いいただいたお客様には、1 件あたり 500 円を

差し引いておりましたが、この割引サービスを終了することとなりました。 

 

変 更 内 容： 口座振替による 500円の割引 

適用終了日： 2025 年 6月 30日検査実施分まで 

 

近年の諸物価の高騰や運営コストの増加に伴い、中長期的に健全な経営を行

うためのやむを得ない変更となります。 

 

お客様にはご負担をおかけすることとなりますが、引き続き生活環境の保全

及び公衆衛生の向上に貢献してまいります。何卒ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。 

 

ご不明な点がございましたら、お問い合わせ窓口までご連絡ください。 

 

よくあるご質問は、下記からご確認いただけます。 

【Q＆A】口座振替の割引サービス終了について 

 

 

【お問い合わせ先】 

施設検査管理部 

電話番号：０５４—６２１—５０３０ 

受付時間：9：00～12：00、13：00～17：00（平日） 

 

https://www.shizuokaseikaken.or.jp/sisetu/jouka_kouza_qanda.html

